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Seegerringtang voor binnenringen

6543 6 003 SICHERUNGSRINGZANGE
POLIERT J 3

Artikelnr. 65436003

GTIN 4018754037629

Model 6543 6 003
SICHERUNGSRINGZANGE
POLIERT J 3

Aanwijzing.

Eigenschappen.

Voordelen.

DIN 5256 C

Seegerringtang voor binnenringen Gr. J3 f.

DIN 5256 C

e strak, zware vorm
e gesmeed

e precisiepunten

Technische kenmerken.

Breedte mm (b) 54 mm

DIN DIN 5256 C

Gr. J3

Handgrepen Kunststof bekleding
met geruwd
oppervlak

Hoofd gepolijst

Lengte mm (L) 225 mm

Puntdiameter [mm] 2,3 mm

Logistieke gegevens.

Diepte mm (IFS)
Breedte mm (IFS)
Hoogte mm (IFS)
Lengte (verpakt, mm)
Breedte (verpakt, mm)
Hoogte (verpakt, mm)
Volume (verpakt, dm3)
Artikelnr.

Gewicht (bruto, KG)
Gewicht PAP (KG)
Gewicht PVC (KG)
GTIN

Land van oorsprong

228

54

17

229

55

18

0.22671 dm3
65436003
0,220

0,000

0,006
4018754037629
GERMANY
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Regio van oorsprong Thiringen

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Douanetarief nr. 82032000
Verpakkingsstandaard 1
Gewicht (g) 215¢g
Varianten.
Artikelnr. Modelnr. (ERP) Beschrijving GTIN
6543 6 000 Seegerringtang voor binnenringen Gr
65436000  SICHERUNGSRINGZANGE Jofg gtang gen L. 4018754037599
POLIERT J 0 '
6543 6 001 Seegerringtang voor binnenringen Gr
65436001 SICHERUNGSRINGZANGE - fg gtang gen L. 4018754037605
POLIERT J 1 :
6543 6 002 Seegerringtang voor binnenringen Gr
65436002  SICHERUNGSRINGZANGE szg gtang genr. 4018754037612
POLIERT J 2 :
65436 003 Seegerringtang voor binnenringen Gr
65436003  SICHERUNGSRINGZANGE J3fg gtang 9 : 4018754037629
POLIERT J 3 '
6543 6 004 Seegerringtang voor binnenringen Gr
65436004  SICHERUNGSRINGZANGE J“g gtang 9 : 4018754037636
POLIERT J 4 :
GTIN-code.

4”01 8754”037629”
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